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Link do produktu: https://as-print.net/ugreen-adapter-przejsciowka-z-3-5-mm-mini-jack-na-6-3-mm-jack-
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Opis produktu

zloty-20503-p-35423.html

Ugreen adapter przejsciowka z 3,5 mm
mini jack na 6,3 mm jack ztoty (20503)

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

15,78 zt
1202666662
6957303825035
6957303825035

Wysokiej jakosci przejscidwka marki Ugreen. Poddana przez producenta wielokrotnym testom jakosci, zeby zapewnic¢ jak
najlepsza jakos¢ dZzwieku. Pozwala podtaczy¢ stuchawki ze ztgczem 3,5 mm mini jack do ztacza 6,3 mm jack.
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